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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  04.07.2017                                                                                                         2091                                                                                        
__________                                                                                                                               №______

           
О внесении изменений
в постановление администрации
городского округа город Выкса
Нижегородской области
от 03.08.2016 № 2574


	
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении, решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 30.05.2017 № 48 «О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете городского округа город Выкса Нижегородской области на 2017 год»:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 03.08.2016 № 2574 «Об утверждении муниципальной программы «Водоснабжение городского округа город Выкса на 2013-2017 годы» (далее – Муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В разделе «Объёмы бюджетных ассигнований муниципальной программы за счёт всех источников финансирования» паспорта Муниципальной программы: цифры «18 093,3» заменить цифрами «19 843,3».
1.2. В разделе «Индикаторы достижения цели муниципальной программы» паспорта Муниципальной программы цифры «154,23» заменить цифрами «153,89».

1.3. В таблице 1 раздела 2.4 «Перечень основных мероприятий программы» Муниципальной программы:
1.3.1. начальную (общую) позицию по таблице изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование
основного мероприятия
	Категория
расходов (капвложения, НИОКР и прочие расходы)
	Сроки
выполнения (год)
	Исполнители
мероприятий
	Источники финансирования
	Объем финансирования
(по годам), тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	2013
год
	2014
год
	2015
год
	2016 год
	2017 год
	Всего

	Наименование муниципальной программы: «Водоснабжение  городского округа город Выкса на 2013-2017 годы»
	Всего
	6177,56
	4504,13
	5463,71
	1797,9
	1900,0
	19843,3

	
	местный бюджет
	6177,56
	4504,13
	5463,71
	1797,9
	1900,0
	19843,3

	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	прочие источники
	
	
	
	
	
	


1.3.2. позицию 3.1 «Замена сетей водоснабжения» изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование
основного мероприятия
	Категория
расходов (капвложения, НИОКР и прочие расходы)
	Сроки
выполнения (год)
	Исполнители
мероприятий
	Источники финансирования
	Объем финансирования
(по годам), тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	2013
год
	2014
год
	2015
год
	2016 год
	2017 год
	Всего

	3
	Основное мероприятие
3.1. Замена сетей водоснабжения
	
	
	Управление жилищно-коммунального хозяйства
	Всего
	504,87
	373,78
	350,0
	0
	1750,0
	2978,65

	
	
	
	
	
	местный бюджет
	504,87
	373,78
	350,0
	0
	1750,0
	2978,65

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	прочие источники
	
	
	
	
	
	


1.3.3. добавить позиции 3.1.7 и 3.1.8

	№
п/п
	Наименование
основного мероприятия
	Категория
расходов (капвложения, НИОКР и прочие расходы)
	Сроки
выполнения (год)
	Исполнители
мероприятий
	Источники финансирования
	Объем финансирования
(по годам), тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	2013
год
	2014
год
	2015
год
	2016 год
	2017 год
	Всего

	
	3.1.7 Замена сетей водоснабжения по ул. Суворова г. Выкса
	прочие расходы
	2017 г.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства
	Всего
	
	
	
	
	650,0
	650,0

	
	
	
	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	650,0
	650,0

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	прочие источники
	
	
	
	
	
	

	
	3.1.8 Замена сетей водоснабжения по улице и переулку Богдана Хмельницкого г. Выкса
	прочие расходы
	2017 г.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства
	Всего
	
	
	
	
	1100,0
	1100,0

	
	
	
	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	1100,0
	1100,0

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	прочие источники
	
	
	
	
	
	



1.4. Позиции 1.1 и 2.1 таблицы 2 «Сведения об индикаторах и непосредственных результатах» раздела 2.5. «Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты реализации муниципальной программы» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Наименование индикатора достижения цели, непосредственного результата
	Единица измерения
	Значение индикатора, непосредственного результата

	
	
	
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Всего

	1
	Индикаторы:

	1.1
	Протяжённость аварийных сетей водоснабжения
	км
	155,07
	154,23
	154,23
	154,23
	153,89
	153,89

	2
	Непосредственные результаты:

	2.1
	Протяженность заменённых участков сетей водоснабжения
	км
	0,63
	0,84
	0
	0
	0,34
	1,81



1.5. Таблицу 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счёт средств бюджета городского округа город Выкса» раздела 2.8. «Обоснование объёма финансовых ресурсов муниципальной программы» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:


	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Заказчик – координатор, соисполнитель
	Расходы, руб.

	
	
	
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа
	«Водоснабжение городского округа город Выкса на 2013-2017 годы»
	всего
	6177,56
	4504,13
	5463,71
	1797,9
	1900,0

	
	
	муниципальный заказчик- координатор – управление жилищно-коммунального хозяйства
	6177,56
	4504,13
	3683,71
	0
	0

	
	
	Соисполнитель – управление архитектуры, градостроительства и ремонта
	0
	0
	1780,0
	1797,9
	1900,0



1.6. Начальную (общую) позицию, позицию «Основное мероприятие 3 Замена сетей водоснабжения» таблицы 5 «Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счёт всех источников» раздела 2.8. «Обоснование объёма финансовых ресурсов муниципальной программы» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов, тыс. руб.

	
	
	
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Муниципальная программа
	«Водоснабжение городского округа город Выкса на 2013-2017 годы»
	Всего
	6177,56
	4504,13
	5463,71
	1797,9
	1900,0

	
	
	[bookmark: Par1380]местный бюджет
	6177,56
	4504,13
	5463,71
	1797,9
	1900,0

	
	
	[bookmark: Par1385]областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	[bookmark: Par1390]федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	[bookmark: Par1395]прочие источники
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 3
	Замена сетей водоснабжения

	Всего
	504,87
	373,78
	350,0
	0
	1750,0

	
	
	местный бюджет
	504,87
	373,78
	350,0
	0
	1750,0

	
	
	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	прочие источники
	0
	0
	0
	0
	0



2. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ                          А.А. Захаровой опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А. Орлова.



Глава местного самоуправления						В.В. Кочетков
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